インドネシアビジネスフォーラムへのご招待

セッション期間：2025 年 5 月 2 日～5 月 28 日

会場：2025 年大阪・関西万博 インドネシア館（A-24）

拝啓 平素より格別のご支援を賜り、深く御礼申し上げます。

この度、インドネシア共和国は、2025年大阪・関西万博のインドネシアパビリオン において「インドネシアビジネスフォ

ーラム」を開催いたします。本フォーラムで は、インドネシアのビジネス機会や投資環境について紹介し、参加者の皆様に

有益なネットワーキングの場を提供いたします。ぜひご参加賜りますよう、心よりお待ち申し上げております。     敬具

番号 日付 主催者 セッション

1 2025年 5月 2日

日

Indonesia Tuna Consortium ツナ・トーク:

(金) インドネシアのマグロ漁業における伝統

10.00 JST 遺産、および持続可能性の探求

2 2025年 5月 2日

Batik Liem Ping Wie 伝統と未来のタペストリー

(金)

16.00 JST

3
2025年 5月 12日

Bank Indonesia コネクティビティを通じた持続可能な成長

(水) インドネシアのグリーン投資機会の開放

10.00 JST

4
2025年 5月 13日

Bank Indonesia 持続可能なライフスタイルと製品：インド

(火) ネシアのグリーンで倫理的な未来への取り

10.00 JST 組み

5
2025年 5月 14日

Coordinating Ministry for

Economic Affairs

インドネシアの投資競争力強化:

(水) ビジネスライセンス改革を通じて

16.00 JST

6 2025年 5月 19日

(月)

Ministry of National

Development Planning

革新的な資金調達

10.00 JST

7
2025年 5月 22日

Ministry of National

Development Planning

& Riau Islands

Provincial Government

経済変革のための地域インフラ投資機会

(木) リアウ諸島および西ジャワ

10.00 JST

8
2025年 5月 28日

East Java Provincial

Government

東ジャワの投資機会を発見する

(水)

10.00 JST

会場             ：インドネシアパビリオン（A-24）

所在地          ：大阪府大阪市此花区夢洲中 1丁目（2025年大阪・関西万博会場内）

バス               ：J R桜島駅（西口）よりシャトルバス

電車             ：大阪メトロ中央線（東ゲート）

参加費           ：無料（ご招待者 1名につき、万博入場チケット 1枚を提供）

使用言語       ：インドネシア語・英語（日本語通訳は確認中）

本イベントの記録および広報を目的として、大阪万博委員会およびインドネシア万博運営 事務局が、ビジネスフォー

ラムおよび 1対 1 のミーティング中に写真および動画を撮影・記 録する場合がございます。撮影・記録に関してご意

義がある場合は、事前にお知らせください。

本フォーラムにご参加を希望される方は、以下のリンクよりお申込みください。

 https://bit.ly/RSVPBusinessForumIndonesiaExpo2025Osaka

※参加人数には限りがございます。登録完了後、正式な参加確定のご案内と万博入場チケットをメールにてお

送りいたします。定員に達し次第、登録受付を締め切りますので、ご了承ください。

ビジネスフォ-ラムの詳細については、以下のリンクをご参照ください

 https://bit.ly/IndonesiaBusinessForum-May2025

より深い協力関係を希望される参加者の方には、ビジネスフォーラムのフォローアップとして、主催者との 1対 1のミー

ティングの調整が可能です。ミーティングをご希望の方や、 ご不明点がございましたら、以下の連絡先までお気軽にお

問い合わせください。

Emiralda Noviarti

+6281586008390

 Expo-Osaka-2025@dayalima.id

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。                                   敬具

https://bit.ly/RSVPBusinessForumIndonesiaExpo2025Osaka
https://bit.ly/IndonesiaBusinessForum-May2025
mailto:Expo-Osaka-2025@dayalima.id